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‘Algı operasyonu’ tutmadı
Erkam ÇOBAN

ABONE OL      

Gazilerin 5 yıl önceki fotoğrafı üzerinden ‘referandumda hayır’ algısı yapmak isteyen
Aydınlıkçılara gazilerden tokat gibi cevap geldi. Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı
Başkanı Aylar: “Referandumda kesinlikle ‘evet’ diyeceğiz”
Referanduma gölge düşürmek isteyen şer güçler şehit ve gazi yakınları üzerinden kirli algı
operasyonları yürütme çabasına girdi. Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı ise şer odaklarının bu
operasyonuna 'dur' dedi. Aydınlık gazetesinin 'Gazi olmak da 'hayır' da görevimiz' başlıklı haberinde
kullanılan 5 yıl önce çekilmiş fotoğraf karesindeki gaziler, kendileri üzerinden 'hayır' operasyonu
çekilmesine müsaade etmedi. Gaziler bu haberden rahatsızlık duyduklarını ve savcılığa suç
duyurusunda bulunduklarını belirterek, "Referandumda kesinlikle 'evet' oyu kullanacağız" dedi.
Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Lokman Aylar yalan haberlerle ilgili şunları söyledi:
Önceki gün bir haber ile karşılaştık. 'Gazi olmak da 'hayır' da görevimiz' başlığı ile verilen haberde
şehit yakınları ve gazilerin 16 Nisan'da 'hayır' oyu kullanacakları algısı yaratılmaya çalışıldı. Aydınlık
Gazetesi'nde çıkan bu haberde 2012 yılında çekilmiş bir fotoğraf kullanılarak halk yönlendirilmek
istendi. Bu fotoğraf karesinde başı çeken üç gazi var. Vatan Partisi üyesi Ertan Acır, CHP üyeleri Koray
Gürbüz ve İzzet Ertunç. Bunlar gidip Aydınlık Gazetesi'ne bir açıklama yapıyor bu açıklama tüm şehit
yakınları ve gazilerin ortak kararı gibi gösteriliyor."SON DAKİKA
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"O FOTOĞRAF 2012'DE ÇEKİLDİ"
Söz konusu fotoğrafın 2012'de şehit aileleri ve gaziler için siyasi partileri ziyaret etme esnasında
çekilmiş bir kare olduğunu söyleyen Aylar, "Bu karede üç kişinin haricinde diğer gaziler bizim
arkadaşımız. Gazi arkadaşımız haberleri olmadan kendi resimlerinin kullanılmasından rahatsızlık
duyuyor. Fotoğraf karesinde bulunan arkadaşlarımız beni aradı. 'Biz bu işten rahatsızız
referandumda kesinlikle 'evet' oyu kullanacağız' dedi. Vakıf olarak bu kişiler hakkında suç
duyurusunda bulunduk" diye konuştu.

'BAŞARAMAYACAKLAR'
Devlete ve hükümete karşı şehit ailelerini ve gazileri kutuplaştırıp sanki şehit ve gaziler arasında bir
ayrımcılık varmış gibi göstermeye çalıştıklarını ancak bunu başaramadıklarını dile getiren Aylar,
"Bunu CHP'de siyasi malzeme yaparak körükledi. Şimdi de referandum sürecini baltalamaya
çalışıyorlar. CHP'ye sesleniyorum; Gaziler üzerinden elini çek. Biz hiçbir zaman terör örgütleriyle aynı
safta bulunan bir siyasi partiyle beraber olamayız. Bizim arkadaşlarımız şerefiyle bu unvanları almış
arkadaşlar. Böylesi onursuz kampanyalara alet olmak onlar için şeref ve namus meselesidir" dedi.
Aylar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şunun bilinmesini istiyoruz ki şehit ve gaziler olarak biz devletimizin,
hükümetimizin ve başkomutanımız Cumhurbaşkanımızın yanındayız ve referandumda 'evet'
diyeceğiz. Vakıf olarak biz halkımıza kapı kapı dolaşıp şunu anlatacağız; hayır diyerek PKK ve
FETÖ'nün yanında mı olacaksınız yoksa 'evet' diyerek bu vatana bedel ödeyen şehit aileleri ve
gazilerin yanında mı olacaksınız."

'BU TAKTİK AKIL HOCALARININ İŞİ'
Aydınlık Gazetesi'nin haberindeki fotoğraf karesinde yer alan güneydoğu gazisi Hamit Dölek şunları
söyledi: "Türkiye Harp Malulü Gaziler Dul ve Yetimler Derneği Genel Merkezinin şubelerini
susturarak akıl hocalarının çığırtkanlığını yapıyor. Gaziler üzerinden CHP'nin ayrıştırmacı taktiği,
Aydınlık'ın 'hayırcı' oyunu bu akıl hocalarının eseri. CHP'nin içinde Şehit Gazi Birimi kurulmuş ve bu
birimin başına da gazi Koray Gürbüz getirilmiştir. Bu projeler bu birimin çalışmaları ile yapılmaktadır.
Bu haberle ilgili savcılığa suç duyurusu yaptım."



VATANIMIZ İÇİN 'EVET' DİYECEĞİZ
Fotoğraf karesinde yer alan diğer bir terör gazisi Ayhan Batır ise şunları kaydetti:"2012 yılında siyasi
partilere ziyaret maksatlı gittik ve bu fotoğraflar o zaman çekildi. Şimdi çıkıp bu fotoğrafı şer
odaklarına bir silah olarak kullanılmasından rahatsızlık duyduk. Biz vatan kahramanlarıyız. Bize vatan
haini damgası vurarak 'FETÖ, PKK ile aynı saftasınız' derseniz biz bununla sonuna kadar mücadele
ederiz. Biz vatanımız, milletimiz, çocuklarımız için "evet" diyoruz. Cumhurbaşkanımızın da bunu
bilmesini istiyoruz."
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